
Please wait... 
  
If this message is not eventually replaced by the proper contents of the document, your PDF 
viewer may not be able to display this type of document. 
  
You can upgrade to the latest version of Adobe Reader for Windows®, Mac, or Linux® by 
visiting  http://www.adobe.com/go/reader_download. 
  
For more assistance with Adobe Reader visit  http://www.adobe.com/go/acrreader. 
  
Windows is either a registered trademark or a trademark of Microsoft Corporation in the United States and/or other countries. Mac is a trademark 
of Apple Inc., registered in the United States and other countries. Linux is the registered trademark of Linus Torvalds in the U.S. and other 
countries.





INSTRUKTÁŽNÍ LIST SPECIFIKACE FICHE PRO VÝZVU 


1. Vyplní se automaticky  


2. Vyplní se automaticky  


3. Vyplní se automaticky  


4. Vyplní se automaticky  


5. Vyplní se automaticky  


6. MAS vybere z uvedených možností (má vazbu na programový rámec SZP) 


7. MAS vybere libovolně oblasti podpory/aktivity programového rámce SZP, které bude podporovat (lze 


zaškrtnout pouze ty, které jsou schválené v programovém rámci SZP) 


8. Min. částka výdajů, ze kterých je stanovena dotace podaného projektu (v Kč) 


MAS může zvolit min od 100.000 Kč včetně 


9. MAS může zvolit max v pevném rozmezí 100.000 Kč - 2.000.000 Kč - aktivní pouze pro fiche č. 1 - 4 
MAS může zvolit max v pevném rozmezí 100.000 Kč - 5.000.000 Kč - aktivní pouze pro fiche č. 5 - 6 


10. Preferenční kritéria typ A – předdefinované (může a nemusí využít – pokud nevyužije, nechá 
prázdné) 


1. MAS vyberte z roletky název preferenčního kritéria 
 


11. Vyplní se samo ve vazbě na vybrané preferenční kritérium z roletky v předešlém poli 


12. Bodovou hladinu doplní MAS 


13. Bodové hodnocení doplní MAS 
 
Prostřednictvím tlačítka „+“ můžete MAS přidávat libovolný počet hladin (hladiny na sebe musí 
logicky navazovat a musí zahrnout všechny varianty!) 
 
Prostřednictvím tlačítka „PŘIDAT PK“ můžete MAS přidávat libovolný počet preferenčních kritérií 
typu A. 
 


14. Preferenční kritéria typ B – uvede sama MAS (může a nemusí využít – pokud nevyužije, nechá 
prázdné) 


1. MAS uvede sama 


15.  MAS vyplní sama 


16. MAS vyplní sama 


17. MAS vyplní sama 
 


Prostřednictvím tlačítka „+“ můžete MAS přidávat libovolný počet hladin (hladiny na sebe musí 
logicky navazovat a musí zahrnout všechny varianty!) 
 
Prostřednictvím tlačítka „PŘIDAT PK“ můžete MAS přidávat libovolný počet preferenčních kritérií 
typu B. 


 
 







Prosíme o dodržení stejné struktury, jako tomu je u předem stanovených preferenčních kritérií typu A, 
z důvodu lepší orientace pro žadatele. 


V případě, že chcete vytvořit vlastní preferenční kritéria, dodržte tyto zásady: uveďte krátký název, 
v popisu kritéria, uveďte všechny relevantní informace. Vždy uveďte způsob hodnocení a kontroly. 
Hladiny uvádějte stručné a rozřazující.   


 


18. Minimální počet bodů – MAS vyplní sama 


 


 
PREFERENČNÍ KRITÉRIA 


Preferenční kritérium musí být v souladu s níže uvedenými body: 


Transparentnost 
Výklad dle slovníku cizích slov: průhlednost; přehlednost 
Ano: 
Preferenční kritérium musí být přehledně popsané, pochopitelné pro více osob se stejným výsledkem. 
Ne: 
Preferenční kritérium je krkolomné, zavádějící, s nepřesným významem, s možností vícenásobného výklad. 
 
Způsob a obsah hodnocení, kritéria hodnocení 
Ano: 
Je jasně nastavena bodová hladina pro hodnocení daného kritéria. Spojité, např. počet obyvatel 0‐100, 
101‐500, 501 a více – popsané intervaly v jednotlivých hladinách na sebe musí navazovat. 
Za splněnou podmínku v každém preferenčním kritériu půjde vybrat pouze jedna hladina, pokud bude 
chtít MAS umožnit splnění více podmínek zároveň, musí je nadefinovat do více preferenčních kritérií, 
např. zaměření na skot – 5 bodů, zaměření na drůbež – 5 bodů, zaměření na zeleninu – 10 bodů 
Pro projekty, které kritérium nesplní nebo pro ně kritérium není relevantní, musí být nastavena bodová 
hladina “0 bodů”. 
Ne: 
Při popisu bodové hladiny pomocí spojitých intervalů nesmí být mezera mezi intervaly (ne např. počet 
obyvatel 0‐100, 200‐500). 
Udělené body za danou bodovou hladinu nesmí být v intervalu (ne např. zaměření na živočišnou 
výrobu – 5‐10 bodů), ale musí být přesný počet udělovaných bodů pro každou hladinu. 


 


Objektivnost 
Výklad dle slovníku cizích slov: shodující se se skutečností; existující nezávisle na subjektivním mínění; 
skutečný proti pouze míněnému 
Ano: 


Preferenční kritérium lze prokázat dokumentem a musí být věcné. 
V případě, že nelze prokázat dokumentem, musí být popis bodových hladin takový, aby hodnocení 
vycházelo z reálných a obecně uznávaných skutečností/znalostí v daných oborech. 
Ne: 
Preferenční kritérium nesmí být subjektivní (ne např. projekt je originální). 


 
Kontrolovatelnost 
Výklad dle slovníku cizích slov: přezkoumatelné, dohledatelné 
Ano: 


- Je určen hlavní zdroj informace, na základě, které probíhá hodnocení daného kritéria. 


- Každé preferenční kritérium musí být kontrolovatelné „opakovaně“ tak, že nezávisle na čase 
by projekt po hodnocení byl zařazen do stejné bodové hladiny, kterou dostal při bodování. 


Ne: 


- Není uvedeno, podle čeho bude kritérium hodnoceno. 





Strana  z 
Strana  z 
Specifikace Fiche pro Výzvu
7.Vazba Fiche na oblasti podpory/aktivity programového rámce SZP
Částka výdajů, ze kterých je stanovena dotace podaného projektu (v Kč)
Preferenční kritéria typ A
Č.ř.  
12.Bodová hladina
13.Bodové hodnocení
Preferenční kritéria typ B
Č.ř.  
16.Bodová hladina
17.Bodové hodnocení
Preferenční kritéria
Č.ř.  
12.Bodová hladina
13.Bodové hodnocení
11.0.9.20220218.1.20.2
Fiche 4 - Podnikání malých a středních podniků
S4
40 %
50 %
60 %
40
50
60
a) Zemědělské podnikání
b) Zpracování a uvádění na trh produktů
c) Lesnické podnikání
d) Nezemědělské podnikání
Počet obyvatel obce
1
Finanční náročnost projektu
2
Dosud nepodpořený žadatel v rámci výzev MAS - operace 19.2.1. PRV 2014-2020
4
Délka realizace projektu
5
Účast na seminářích k dané výzvě
6
Velikost žadatele
9
Sídlo žadatele a místo realizace projektu je v území MAS
10
Žadatelem je osoba do 40 let (včetně)
12
Značky kvality
14
Žadatel hospodaří v režimu ekologického zemědělství
15
Projekt zahrnuje využití stávající stavby
8
	btnMenu: 
	ddlFormCat: 
	CurrentPage: 
	PageCount: 
	imgLogo: 
	imgLog2: 
	.: 
	fldPlatnost: 
	fldNazev: 
	fldRegnumSpma: 
	fldClNa: 
	fldNazevFiche: 
	fldDotaceProc: 
	fldChecked: 
	fldOblast: 
	fldMin: 
	fldMax: 
	btnDel: 
	fldCisloRadky: 
	fldQid: 
	fldPopis: 
	fldText: 
	fldBody: 
	btnAdd: 
	fldMinBodu: 



